
№ п/п Код та найменування 
спеціальності 

Перелік конкурсних предметів сертифікатів ЗНО Мінімальна 
кількість 
балів ЗНО 

Ліцензійні 
обсяги 

Терміни 
навчання 
 

Форма навчання 

ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ «БАКАЛАВР» 
1 073 «Менеджмент 1.Українська мова та література 

2.Математика 
3.Історія України, або іноземна мова, або біологія, 
або географія, або фізика, або хімія (за вибором) 
 

100 
100 
100 

50 
 

4р. 
4р.4міс 
 

Денна 
Заочна 
 

2 071 «Облік і оподаткування 1.Українська мова та література 
2.Математика 
3.Історія України, або іноземна мова, або біологія, 
або географія, або фізика, або хімія (за вибором) 
 

100 
100 
100 

50 
 

4р. 
4р.4міс 
 

Денна 
Заочна 
 

3 072 «Фінанси, банківська 
справа та страхування»* 

1.Українська мова та література 
2.Математика 
3.Історія України, або іноземна мова, або біологія, 
або географія, або фізика, або хімія (за вибором) 
 

100 
100 
100 

50 
 

4р. 
4р.4міс 
 

Денна 
Заочна 
 

4 075 «Маркетинг»* 1.Українська мова та література 
2.Математика 
3.Історія України, або іноземна мова, або біологія, 
або географія, або фізика, або хімія (за вибором) 
 

100 
100 
100 

50 
 

4р. 
4р.4міс 
 

Денна 
Заочна 
 

*неакредитовані 

ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ «МАГІСТР» 
1 073 «Менеджмент 1.Єдиний вступний іспит з іноземної мови 

2.Фаховий вступний іспит 
 

100 
100 
 

50 
 

1р.6 міс 
 

Денна 
Заочна 
 

2 071 «Облік і оподаткування 1.Єдиний вступний іспит з іноземної мови 
2.Фаховий вступний іспит 
 

100 
100 
 

50 
 

1р.6 міс 
 

Денна 
Заочна 
 

 

Вичерпний перелік (акредитованих та неакредитованих) освітніх програм з розподілом ліцензованих обсягів, 

за якими планується здійснювати набір у 2021 році 


